
 
 

TAMÁSI KÖZLÖNY 
 
 
 
 
 

 
TARTALOM 

 
Határozatok ............................................................................ 1. oldal 

Rendeletek .............................................................................. 4. oldal 

___________________________________ 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete 2022. december 14-ei munkaterv szerinti 
nyilvános ülésének határozatai:  
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 235/2022. (XII. 14.) számú 
határozata: 
 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a végrehajtás 
eredményéről szóló beszámolóval kapcsolatos döntés 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 74/2022. (IV. 27.), a 113. és a 
114/2022. (VI. 29.), a 146/2022. (VIII. 26.), a 213/2022. (XI. 7.), valamint a 215.; a 216.; 
a 222.; a 225. és a 230/2022. (XI. 30.) számú lejárt határidejű képviselő-testületi 
határozatok végrehajtásáról a polgármester beszámolóját elfogadja. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: a polgármester 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 236/2022. (XII. 14.) számú 
határozata: 
 
Beszámoló az önkormányzat által elnyert pályázatok megvalósításával kapcsolatban 

tett intézkedésekről 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az önkormányzat által elnyert 
pályázatok megvalósításával kapcsolatban az előző ülés óta tett intézkedésekről szóló 
melléklet szerinti beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: a polgármester 

2022. december 14.                      XIII. évfolyam 15. szám 



 
 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 237/2022. (XII. 14.) számú 
határozata: 
 

Civil szervezetek önkormányzati támogatásáról szóló tájékoztató 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 14/2008. (V. 5.) számú 
önkormányzati rendelet alapján odaítélt támogatások felhasználásáról szóló 
tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 238/2022. (XII. 14.) számú 
határozata: 
 

Az önkormányzat 2023. évi munkatervének megállapításával kapcsolatos döntés 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 28.) számú önkormányzati rendelet 16. § (3) 
bekezdésében foglalt rendelkezések alapján az önkormányzat 2023. évi egységes 
szerkezetbe foglalt munkatervét a melléklet szerint megállapítja. 
 
Határidő: 2023. december 31. 
Felelős: a polgármester 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 239/2022. (XII. 14.) számú 
határozata: 
 

Tamási Város Helyi Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálata 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete  
1. az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi 

CXXV. törvény 31. § (4) bekezdés alapján a Tamási Város Önkormányzata által 
2018. december 19-én elfogadott és 2020. december 16-án felülvizsgált Helyi 
Esélyegyenlőségi Program (HEP) időarányos megvalósulását, illetve a 
helyzetelemzést áttekintette, a Programot felülvizsgálta, és a felülvizsgálat 
alapján módosított Programot a melléklet szerint elfogadja, 

2.  felhatalmazza a polgármestert, hogy az aláírást követően, a módosításokkal 
egysége szerkezetbe foglalt HEP-nek és a képviselő-testületi döntésnek a 
Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság kijelölt esélyegyenlősségi referense 
részére a HEP nyilvánosságra hozatalára szolgáló szoftverbe történő feltöltés 
céljából történő megküldése iránt intézkedjen  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: a polgármester 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 240/2022. (XII. 14.) számú 
határozata: 
 
Kempinggel és Gyógyászati részleggel kapcsolatban elszámolásról döntés 
 
Kemping és Gyógyászati részleg elszámolással kapcsolatban Tamási Város 
Önkormányzati Képviselő-testülete az alábbi döntést hozza: 
 
- jóváhagyja kemping kültéri fedett rész- filagória- még fennálló bruttó 4.060.759 

Ft összegét, a kemping és a gyógyászati részleg bérleti díjaival történő 
összevezetésével, azzal történő elszámolással egyidejűleg, 



 
 

- jóváhagyja 2022. december 01. napjától 2023. április 30. napjáig a bérleti díjtól 
való eltekintést a gyógyászati részleg, valamint a kemping vonatkozásában, 

- felhatalmazza a polgármestert a szükséges megállapodások, szerződések 
aláírására. 

 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 241/2022. (XII. 14.) számú 
határozata: 
 

Orvosi körzettel kapcsolatos döntéshozatal 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete dönt arról, hogy a 2022. augusztus 
1. napjától megüresedett Tamási IV. számú háziorvosi körzet ellátására dr. Tímár 
Tibor háziorvossal és Holik Zoltánné szakasszisztenssel kötött szerződéseket 2023. 
március 31. napjáig meghosszabbítja. 
A rendelési idő hétfő, szerda, péntek: 13-17 óra. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szükséges engedélyek módosítására, szerződések 
aláírására. 
 
 
Határidő: 30 nap 
Felelős: a polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
28/2022. (XII. 15.) önkormányzati rendelete 

a Tamási Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III.03.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, valamint az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. 34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva Tamási Város Önkormányzati 
Képviselő-testületének az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III.03.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról az alábbi rendeletet alkotja. 

1. § 

A Tamási Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 3.) önkormányzati rendelet 3. 
§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2022.évi 
a) költségvetési bevételi előirányzatát 5.796.534 E Ft-ban, 

aa) működési költségvetés bevételi előirányzatát 3.609.172 E Ft-ban 
ab) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzatát 2.187.362 E Ft-ban 

b) költségvetési kiadási előirányzatát 8.312.648 E Ft-ban, 
ba) működési költségvetés kiadási előirányzatát 3.399.521 E Ft-ban 
bb) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzatát 4.913.127 E Ft-ban 

c) költségvetési hiányát a finanszírozási műveletek nélkül 2.516.114 E Ft-ban, 
ca) működési költségvetési többletét 209.651 E Ft-ban, 
cb) felhalmozási költségvetési hiányát 2.725.765 E Ft-ban, 

d) a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló előző évi felhasználható tervezett maradványát 
2.215.051 E Ft-ban, 
da) d) pontból a működés finanszírozását szolgáló (tervezett) maradványát 300.741 E Ft-ban, 
db) d) pontból a felhalmozás finanszírozását szolgáló (tervezett) maradványát 1.914.310 E Ft-ban, 

e) költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási célú pénzügyi műveletek bevételét 
377.243 E Ft-ban, 
ea) e) pontból a működést szolgáló finanszírozási célú műveletek bevételét 2.243 E Ft-ban, 
eb) e) pontból a felhalmozást szolgáló finanszírozási célú műveletek bevételét 375.000 E Ft-ban, 

f) finanszírozási célú műveletek kiadását és a többlet felhasználására szolgáló pénzügyi műveletek 
kiadását 76.180 E Ft-ban, 
fa) f) pontból a működés finanszírozását szolgáló műveletek kiadását 39.778 E Ft-ban, 
fb) f) pontból a felhalmozás finanszírozását szolgáló műveletek kiadását 36.402 E Ft-ban, 

g) költségvetésének bevételi főösszegét 8.388.828 E Ft-ban, h) költségvetésének kiadási főösszegét 
8.388.828 E Ft-ban állapítja meg.” 

2. § 

A Tamási Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 3.) önkormányzati rendelet 9. 
§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi 
a) általános tartalékát 3.755 E Ft-tal, 
b) céltartalékát 76.646 E Ft-tal hagyja jóvá, melyből: 

ba) 500 E Ft-ot a Képviselő-testület a településtisztaságról, a környezet-és természetvédelemről 
szóló 14/2000. (VI.5.) számú önkormányzati rendelet 27. § (2) bekezdés a) pontja alapján az 
Önkormányzat Környezetvédelmi Alapja működéséhez különít el, amelynek felhasználásáról a 
Képviselő-testület dönt, 

bb) 535 E Ft-ot a külföldi cserekapcsolatok ápolása kapcsán nyári tábor fedezetére, 
bc) 1.000 E Ft-ot „Diákparlament” működésére, 
bd) 44.192 E Ft-ot a Vizi közművek gördülő fejlesztési tervében foglaltak fedezetére, 
be) 964 E-Ft-ot az ILST-HUNGARY Kft-től kapott jótállási biztosíték összegének elkülönítésére, 



 
 

bf) 120 E Ft-ot a Maxatent Kft.-től kapott jótállási biztosíték összegének elkülönítésére, 
bg) 129 E Ft-ot a Gépbér-Színpad Kft.-től kapott jótállási biztosíték összegének elkülönítésére, 
bh) 1.870 E Ft-ot a Zengő Kft.-től kapott biztosítékok összegének elkülönítésére, 
bi) 206 E Ft-ot a Polyduct Műanyagipari Zrt.-től kapott jótállási biztosíték elkülönítésére, 
bj) 527 E Ft-ot a Lackó-Motor Bt-től kapott jótállási biztosíték elkülönítésére, 
bk) 1.845 E Ft-ot az Arker Stúdió Kft.-től kapott ajánlati biztosíték elkülönítésére, 
bl) 24.758 E Ft-ot pályázatok önrészéhez későbbi célmeghatározással bm) 0 E Ft-ot a 

városgazdálkodási feladatokhoz kapott 70 millió Ft támogatásból még fel nem használt részként 
különít el.” 

3. § 

(1) A Tamási Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 3.) önkormányzati rendelet 
1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Tamási Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 3.) önkormányzati rendelet 
2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Tamási Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 3.) önkormányzati rendelet 
3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Tamási Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 3.) önkormányzati rendelet 
5. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Tamási Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 3.) önkormányzati rendelet 
8. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Tamási Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 3.) önkormányzati rendelet 
9. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Tamási Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 3.) önkormányzati rendelet 
11. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Tamási Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 3.) önkormányzati rendelet 
16. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A Tamási Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 3.) önkormányzati rendelet 
17. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Tamási Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 3.) önkormányzati 
rendelet 18. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A Tamási Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 3.) önkormányzati 
rendelet 19. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A Tamási Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 3.) önkormányzati 
rendelet 20. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) A Tamási Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (III. 3.) önkormányzati 
rendelet 21. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

4. § 

A rendelet rendelkezéseit a 2022. évi költségvetés végrehajtása során kell alkalmazni. 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 



 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin             
polgármester             jegyző 
 
 
 

 
Kihirdetési záradék:  
A rendelet kihirdetésének napja: 2022. december 15. 
 
 
 
 
 
 
              Gulyásné dr. Könye Katalin 
                    jegyző 

Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
29/2022. (XII. 15.) önkormányzati rendelete 

a közterületek használatáról szóló 15/2020. (V. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. 
évi LXXVIII. törvény 54. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A közterületek használatáról szóló 15/2020. (V.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe az 1. 
melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin             
polgármester             jegyző 
 
 
 

 
Kihirdetési záradék:  
A rendelet kihirdetésének napja: 2022. december 15. 
 
 
 
 
 
 
              Gulyásné dr. Könye Katalin 
                    jegyző 
  



 
 

1. melléklet a 29/2022. (XII. 15.) önkormányzati rendelethez 

A közterület-használat díjai 

Szám Közterület-használat célja Díj mértéke* 

1. A közterület fölé, a homlokzati falsíktól 10 cm-en túl nyúló  

a) üzlethomlokzat, portál, kirakatszekrény, üzleti védő-, illetve előtető, 1 500 Ft/m2/hó 

b) hirdető-berendezés, reklám-, cím vagy cégtábla elhelyezése 1 500 Ft/m2/hó 

2. Önálló hirdető-berendezés és reklámhordozó, mobil figyelemfelhívó (un. 
„A”) tábla, 

1 500 Ft/m2/hó 

továbbá a közterület légterében kifeszített önálló hirdető berendezés 
elhelyezése 

1 500 Ft/m2/hó 

3. Árusító és árusítással kapcsolatos pavilon, áru tárolására szolgáló 
konténer, szekrény ideiglenes elhelyezése (minimálisan 10 m2) 

1 000 Ft/m2/hó vagy 200 
Ft/m2/nap 

4. Elárusítóhelyek, üzletek előtti áruk bemutatása 2 000 Ft/m2/nap 

5. Mozgóbolt, mozgóárusítás, szolgáltató tevékenység végzése 5 000 Ft/m2/nap 

6. Vendéglátó előkert 1 000 Ft/m2/hó 

7. Kiállítás, sport-, kulturális és politikai rendezvények, továbbá 
mutatványos tevékenység folytatása 

2 000  Ft/m2/nap 

8. Építési munkával kapcsolatos állvány, építőanyag, törmelék 48 órát 
meghaladó tárolása 

10 000 Ft/konténer vagy 
500 Ft/m2/nap 

9. Tüzelőanyag, zöldhulladék 14 naptári napot meghaladó tárolása 500 Ft/m2/nap 

10. Reklámberendezés 1000 Ft/db/hó 

11. A 3,5 tonna össztömeget meg nem haladó járművek, mezőgazdasági 
vontatók, lassú járművek, munkagépek és tartozékai stb. közterületen 
tárolása 

10 000 Ft/db/hó vagy 
1 000 Ft/db/nap 

12. Önkormányzat berendezésein elhelyezett reklámfelületek, 
reklámhordozók 

1 500 Ft/m2/hó 

13. Buszváróknál elhelyezett reklámhordozók 1 500 Ft/m2/hó 

14. Minden egyéb esetben, amelyre engedély adható Egyedi megállapodás 
szerint 

15. Önkormányzati faházak bérlése 30 000 Ft/hó vagy 1 500 
Ft/nap 

16. Büfékocsi, food truck autó elhelyezése 30 000 Ft/hó vagy 1 500 
Ft/nap 

17. Szezonális termékek (fenyőfa, szilveszteri kellékek december hónapban) 20 000 Ft/m2/hó vagy 
1 000 Ft/m2/nap 

*Az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 7. § (1) bekezdése alapján a díj nem tartalmaz 
ÁFÁ-t.” 

 
 

Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
30/2022. (XII. 15.) önkormányzati rendelete 

Tamási Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról  

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) és d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 



 
 

1. § 

A TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATÁRÓL című 19/2014. 
(XI.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin             
polgármester             jegyző 
 

 
 
Kihirdetési záradék:  
A rendelet kihirdetésének napja: 2022. december 15. 
 
 
 
 
 
 
              Gulyásné dr. Könye Katalin 
                    jegyző 
  



 
 

1. melléklet a 30/2022. (XII. 15.) önkormányzati rendelethez 

Az önkormányzat részvételével működő gazdálkodó szervezetek 

1. Tamási Vagyongazdálkodó Kft. (tulajdoni hányad: 100%) 

2. Tamási Városüzemeltető Kft. (tulajdoni hányad: 100%) 

3. Tamási Szolgáltató Kft. (tulajdoni hányad: 100%) 

4. Tamási Közétkeztetési Nonprofit Kft. (tulajdoni hányad: 100%)  

5. Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. (tulajdoni hányad: 10 eFt névérték)” 

 
 
 

Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
31/2022. (XII. 15.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 8/2000. (IV. 3.) önkormányzati 
rendelet módosításáról  

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § 
(1) bekezdés 6. és 11. pontjaiban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és e) 
pontjaiban és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

(1) Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 8/2000. (IV.3.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 8/2000. (IV.3.) önkormányzati 
rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 8/2000. (IV.3.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin             
polgármester             jegyző 
 

 
 
Kihirdetési záradék:  
A rendelet kihirdetésének napja: 2022. december 15. 
 
 
 
 
 
 
              Gulyásné dr. Könye Katalin 



 
 
                    jegyző 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 
Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

32/2022. (XII. 15.) önkormányzati rendelete 
a települési támogatásokról, egyes szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 26/2021. (IX. 2.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 
évi III. törvény 60. § (3)–(4) és (7) bekezdéseiben, továbbá a 92. § (1)-(2) bekezdéseiben kapott felhatalmazás 
alapján, valamint Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A települési támogatásokról, egyes szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 26/2021. (IX. 2.) 
önkormányzati rendelet 19. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A DÁM Önkormányzati Társulás által fenntartott Tamási és Városkörnyéki Önkormányzatok Szociális 
Integrációs Központja (a továbbiakban: Tamási és Környéke Szociális Központ) a nappali ellátással, az 
étkeztetéssel, a házi segítségnyújtással és a tanyagondnoki szolgálattal kapcsolatos feladatokat, a Tamási 
és Környéke Szociális Központ Család és Gyermekjóléti Szolgálata, valamint a Család és Gyermekjóléti 



 
 
Központja a gyermekjóléti szolgáltatást és a helyettes szülői hálózat működtetését, továbbá a 
családsegítéssel kapcsolatos feladatokat végzi.” 

2. § 

A települési támogatásokról, egyes szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 26/2021. (IX. 2.) 
önkormányzati rendelet a következő alcímmel egészül ki: 

„12/A. Tanyagondnoki szolgálat 

23/A. § 

(1) A tanyagondnoki szolgálat célja az Szt. 60. §-ában foglaltak szerint a város külterületi lakott helyeinek 

intézményhiányából és a közösségi közlekedés nehézségéből eredő hátrányainak enyhítése, az alapvető 

szükségletek kielégítését segítő szolgáltatásokhoz, közszolgáltatáshoz, valamint egyes 

alapszolgáltatásokhoz való hozzájutás biztosítása, továbbá az egyéni, közösségi szintű szükségletek 

teljesítésének segítése. 

(2) A tanyagondnoki szolgálat a személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól 

és működésük feltételeiről szóló 1/2000. (I. 7.) SzCsM rendelet 39. § szerint közvetlen, személyes 

szolgáltatásokat (ezen belül alap- és kiegészítő feladatokat), valamint az önkormányzati feladatok 

megoldását segítő, közvetett szolgáltatásokat végez. 

(3) A szolgáltatás igénybevételére jogosult lehet az a Tamási város közigazgatási területének Fornád 

valamint Kecsege külterületi lakott helyein életvitelszerűen tartózkodó személy, akinek szociális 

körülményei, kora, egészségi állapota vagy egyéb élethelyzete miatt alkalmilag vagy tartósan szüksége van 

a tanyagondnoki szolgáltatás által nyújtott ellátásokra. ” 

3. § 

Ez a rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin             
polgármester             jegyző 
 

Kihirdetési záradék:  
A rendelet kihirdetésének napja: 2022. december 15. 
              Gulyásné dr. Könye Katalin 
                    jegyző 
 
 
 

*** 
 
 

 
Impresszum: 

 
Tamási Közlöny 

 
Tamási Város Önkormányzatának Hivatalos Lapja, a 19/2014. (XI 

28.) számú rendelet 31. § (3) bekezdése alapján. 
Kiadja: Tamási Közös Önkormányzati Hivatal 

 

 


